

3rd September, 2018

BSE Limited

Email
corp.relations@bseindia.com

Through: BSE Listing Center
Scrip Code: 516072

National Stock Exchange of India Limited

Email : compliance@nse.co.in,
cmlist@nse.co.in

Through: NEAPS
Scrip Symbol: VISHNU

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for dispatch of Notice of 25th AGM, Book Closure and Remote e-voting information.

In continuation to our letter dated August 28, 2018 regarding intimation of AGM, Book Closure and Cut-off dates for the purpose of AGM, payment of dividend and e-voting, please find enclosed copies of advertisements published in English and Regional newspapers on 31.08.2018. This will also be made available on the Company's website www.vishnuchemicals.com

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited



Kishore Kathri
Company Secretary

Encl: Extract of Financial Express and Nava Telangana

VISHNU CHEMICALS LIMITED

CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills,
Hyderabad - 500033. Ph: 040-66626681-83, 23396817 Fax: 040-23314158,
Website: www.vishnuchemicals.com, Email: vishnu@vishnuchemicals.com

**Notice of 25th Annual General Meeting,
Book Closure and Remote E-voting Information**

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the members of Vishnu Chemicals Limited ("the Company") will be held on Monday, September 24, 2018 at 11.00 AM at Film Nagar Cultural Centre, Dr. D. Ramanaidu Building, Road No. 6, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana - 500096 to transact the business as set out in the AGM notice dated August 14, 2018.

The Notice of 25th AGM and Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2018 have been sent/emailed on 30th August, 2018 ("dates of completion of dispatch") to all Members of the Company whose e-mail ids are registered with the Company / the Registrar & Transfer Agent (RTA)/ Depository Participant(s) and also physical copy to all other members at their registered address in the permitted mode on 29th August, 2018. The Annual Report including the Notice of AGM is also available on the website of the Company at www.vishnuchemicals.com also on e-voting website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") www.evotingindia.com.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI Regulations, the members are provided with facility to cast their votes by electronic means on all the resolutions proposed to be considered in this AGM from a remote location ("Remote e-voting"). Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date i.e. September 17, 2018, may cast their vote electronically on the business as set out in the notice of AGM through the electronic voting system of the CDSL.

All the members are hereby informed that:-

- The business as set out in the Notice of 25th AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The remote e-voting shall commence on Friday, September 21, 2018 (10:00 AM IST) and end on Sunday, September 23, 2018 (5:00 PM IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM on September 23, 2018.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 17, 2018.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holds shares of the Company as on cut-off date i.e. September 17, 2018 may obtain a copy of notice and Annual Report by sending a request at cs@vishnuchemicals.net or download from the company's website and follow the instructions provided in AGM notice for voting.
- Members may note that the facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again, and only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper;
- In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available on the website www.evotingindia.com under the Help Section or can contact on Toll Free Number 1800225533 or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) at designated e-mail ID helpdesk.evoting@cdsindia.com, who will address the grievances related to electronic voting. The Members may also write to the Company at cs@vishnuchemicals.net

Notice is also hereby given pursuant to provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of Listing Regulations and other applicable provisions that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Tuesday, September 18, 2018 to Monday, September 24, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 25th AGM and payment of dividend to the shareholders for the financial year 2017-18. The Board of Directors has at their Meeting held on May 30, 2018 recommended a dividend of ₹1.00 per equity share of ₹10.00 (10%) for the year ended 31st March, 2018.

By order of the Board
For Vishnu Chemicals Limited
Kishore Kathri
Company Secretary

Place: Hyderabad
Date: 30.08.2018

VISHNU CHEMICALS LIMITED

CIN: L35200TG1993PLC046359
 రిజిస్టర్డ్ యూ.ఎస్. షార్ సం.సం-23, 8వ నం.8, ఫిద్లీ నగర్, చాళుషిపాల్, హైదరాబాద్-500033.
 Ph: 040-66626681-83, 23396817 Fax: 040-23314159,
 Website: www.vishnuchemicals.com, Email: vishnu@vishnuchemicals.com

ఇరవ వార్షిక వర్షపర్వ సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచార ప్రకటన

బంధుమాలంగా ప్రకటన ఇవ్వబడుతుంది. తేదీ: ఆగస్టు 14, 2018 వాటి వితరణ ప్రకటనలో ఇన్వెస్ట్మెంట్ వ్యాపార సమర్థకు, విష్ణు కెమికల్స్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క వర్షపర్వ 25వ వార్షిక వర్షపర్వ సమావేశం (ఏకీకరణ) నిర్వహించి, సెప్టెంబర్ 24, 2018న ఉ.11.00గం.లకు ఫిద్లీ నగర్ క్వార్టర్లలో గెంబల్, డా. డి. రామచంద్రుడు ఛీఫ్ డైరెక్టర్, లోక్ సం.8, ఫిద్లీ నగర్, బాన్స్ హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500096 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

25వ వితరణ యొక్క ప్రకటన మరియు 31 మార్చి, 2018లో ముగిసిన అర్ధ సం. కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్ట్, కంపెనీ/రిజిస్టర్డ్ & ప్రాప్యేబుల్ ఎజెండ్ (అర్డిఎ) డిహెచ్ఆర్ పార్ట్స్ సెక్షన్లో విస్తృత ఇ-మెయిల్ వలెం రిజిస్ట్రేషన్ ద్వారా అర్జీ కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్లో 30 ఆగస్టు, 2018న ముందునాటికి-మెయిల్ చేయబడినది మరియు 29 ఆగస్టు, 2018న అనుమతించబడిన విధానంలో అదనపు సమావేశం వారి రిజిస్ట్రేషన్ ద్వారా అర్జీ తో అనుమతించబడినది. వితరణ ప్రకటనలోనే వార్షిక రిపోర్ట్ www.vishnuchemicals.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై మరియు వెంట్రల్ డిహెచ్ఆర్ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("సెర్వీసెస్") యొక్క ఇ-ఓటింగ్ వెబ్సైట్ www.evotingindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

పెన్ రిజిస్ట్రేషన్ మరియు కంపెనీల వర్షం, 2013 యొక్క వర్షం నియమాంశో అనుసరించి, సభ్యులకు రిమోట్ లాకెస్ట్ ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") మరియు వితరణలో పాల్గొనేందుకు అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి ఓట్లు వేయటం సమర్థతను కల్పించబడింది. జూన్ 1వ తేదీ వాటికి అనగా, సెప్టెంబర్ 17, 2018 వాటికి కొరకు ఈ సమావేశం గాని లేదా డిహెచ్ఆర్ డైరెక్ట్ రూపంలో వాటిని కలిగియున్న సభ్యులు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వితరణ యొక్క ప్రకటనలో ఇన్వెస్ట్మెంట్ వ్యాపారం పై ఎలక్ట్రానిక్ వారి ఓటు వేయవచ్చును.

సభ్యులందరికీ బంధుమాలంగా తెలియజేయబడిన వివరాలు:-

ఎ. 25వ వితరణ యొక్క ప్రకటనలో ఇన్వెస్ట్మెంట్ వ్యాపారంపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా లాగిన్ చేయవచ్చును.

బి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ శుభ్రవారం, సెప్టెంబర్ 21, 2018న (భా.కా.ప్ర. ఉ.10:00గం.)లకు ప్రారంభమగు మరియు అదివారం, సెప్టెంబర్ 23, 2018న (భా.కా.ప్ర. సా. 6:00గం.)లకు ముగియవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సెప్టెంబర్ 23, 2018న సా. 6:00గం.ల తరువాత అనుమతించబడదు.

సి. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా లేదా వితరణ వద్ద ఓటుల అర్హత నిర్ధారించుకు కొరకు కలెక్షన్ తేదీ సెప్టెంబర్ 17, 2018

డి. కంపెనీ యొక్క వాటిని కలిగియున్న మరియు వితరణ యొక్క ప్రకటన సమీపించబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులైన ఎవరైనా వ్యక్తి మరియు కలెక్షన్ తేదీ అనగా, సెప్టెంబర్ 17, 2018 వాటికి కంపెనీ యొక్క వాటిని కలిగియున్న, cs@vishnuchemicals.net వద్ద అభ్యర్థన పంపించుకు ద్వారా ప్రకటన యొక్క అనే మరియు వార్షిక రిపోర్ట్ కొరకు వచ్చును లేదా కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ నుండి లాగిన్ చేయవచ్చును మరియు ఓటింగ్ కొరకు వితరణ ప్రకటనలో ఇన్వెస్ట్మెంట్ సమావేశం పాల్గొనవచ్చును.

ఇ. సమావేశం వద్ద సభ్యులు హాజరగు కొరకు వితరణ వద్ద వ్యాఖ్యల వేయవచ్చును లేదా ఓటింగ్ కొరకు సమావేశం అందుబాటులో ఉండదు సభ్యులు గమనించవచ్చును. వితరణకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయవచ్చును, వితరణకు చేరుకోవచ్చును కూడా అది వారు తమ ఓటు వేయటం అనుమతించబడినది. మరియు కలెక్షన్ తేదీ వాటికి సభ్యులు రిజిస్ట్రేషన్ లేదా డిహెచ్ఆర్ సర్వీసెస్ నిర్వహించబడుతున్న రిజిస్ట్రేషన్ ఓటింగ్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ ఎవరైనా రిజిస్ట్రేషన్ చేయవచ్చును అర్జీ వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమావేశం లేదా వ్యాఖ్యల వేయవచ్చును వితరణ వద్ద అనుమతించబడినది.

ఎఫ్. ఏవీ విధానం వివరంలో, సభ్యులు సభ్యుల కొరకు తరువాత అనుగ్రహ ప్రశ్నలు (ఏవీఎస్ఎస్) మరియు వెబ్సైట్ www.evotingindia.com పై అందుబాటులో గల సభ్యుల కొరకు హెల్ప్ డెస్క్ ట్రీండ్ ఇ-ఓటింగ్ యాజ్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును లేదా టోల్ ఫ్రీ నంబరు 180022633 లేదా ట్రీ మెయిల్ అంబాసి (022-23058543) లేదా ట్రీ కాలిక్ డాక్యు (022-23058542) లేదా సాంప్రదించిన ఇ-మెయిల్ అది helpdesk.evoting@cdsindia.com వద్ద సంప్రదించవచ్చును. సభ్యులు cs@vishnuchemicals.net వద్ద కంపెనీకి ప్రాయశ్చిత్తును కూడా.

బంధుమాలంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వబడుతుంది వివరాలు, కంపెనీల వర్షం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలు మరియు క్లింగ్ రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 42 మరియు అదనపు నియమాంశాలను సరిచేసి, 25వ వితరణ మరియు అర్ధ సం. 2017-18 కొరకు వాటిని కలిగియున్న యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు వాటిని సభ్యులు మంగళవారం, సెప్టెంబర్, 18, 2018 నుండి నిర్వహించి, సెప్టెంబర్, 24, 2018 (అదనపు రోజులతోపాటు) ముగియవచ్చును. మే 30, 2018న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో టోల్ ఫ్రీ రిజిస్ట్రేషన్ 31 మార్చి, 2018లో ముగిసిన సం. కొరకు రూ. 10.00(10%) యొక్క ఉద్దేశ్య వారి ఓటింగ్ రూ. 1.00ల డివిడెండ్ సాఫీయమవుతుంది.

లోక అదేశనీయం
For Vishnu Chemicals Limited
 కె.వి.ఎస్. నగర్
 కంపెనీ సెక్షన్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 30.08.2018